別記様式第３号
提出日　　令和　　年　　月　　日

東京消防庁
神田消防署長　殿
建　物　名　称
　　　　所在地
関係者　職
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）
担当者　職
　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）

標識設置報告書

令和　　　年　　　月　　　日に標識の設置が完了したので、別添えのとおり報告します。

注）１　関係者の氏名欄は、建物の所有者、占有者又は管理者の氏名を記入してください。
２　担当者の氏名欄は、関係者とは別にいる場合に記入してください。
[bookmark: _GoBack]３　別添えについては、任意の様式に写真を貼付け等で報告してください。